retur, violento phthisico morbo affectus, die 2 novembris mensis a. 1889, 

morientium sacramentis roboratus, divinae voluntati perfecte consen

tiens, quasi divini amoris impetu ad caelestia attractus, placidissime 

decessit. 

Sanctitatis fama, qua vivens apud consodales fruebatur, post mortem 

extra claustrum erupit, praesertim postquam eius exuviae a. 1923 e 

coemeterio in Recessus Ecclesiam fuerunt translatae. Plures porro gra-

tiae> inter quas nonnullae vera miracula esse dicuntur, eo interveniente 

feruntur acceptae. Quare Ordinaria auctoritate in Curia Episcopali Ari-

minensi super vita et sanctitatis fama, super scriptis nec non super 

paritione Urbani VIII decretis de cultu Servis Dei non praestando con

structi sunt processus. Duo quoque processiculi rogatoriales super eadem 

fama confecti sunt in Curiis Uritana et Ostuniensi. 

Quum nulla autographo scripta fuerint inventa, die 18 iulii a. 1928 

sacra haec Congregatio decrevit: Attenta non retentione scriptorum 

nihil obstare quominus procedatur ad ulteriora. Interim plures postula-

toriae litterae Beatissimo Patri sunt exhibitae, duorum S. R. E. Cardi

nalium, Archiepiscoporum, Episcoporum, Generalium Moderatorum 

Religiosorum Ordinum seu Congregationum, Cleri S. Archangeli de 

Romandiola, Coetuum Actionis catholicae Consiliique dioecesani Ari-

minensis Virorumque catholicorum. 

Quocirca, instante Rmo P. Aegidio a Sacris Cordibus, Congregationis 

Clericorum excalceatorum Ssmae Crucis et Passionis D. X. I. C. Postu

latore Generali, Emus ac Rmus Cardinalis Alexander Verde Causae 

huius Ponens seu Relator, in Ordinariis S. R. C. Comitiis, die 4 mensis 

huius habitis, dubium posuit disceptandum : An signanda sit Commissio 

Introductionis Causae Bervi Dei Vii a S. Aloisio in casu et ad effectum 

de quo agitur. Emi ac Rmi Patres sacris ritibus tuendis praepositi post 

relationem eiusdem Cardinalis, audito quoque Officialium Praelatorum 
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voto, scripto datum, nec non R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promo

tore Generali, omnibus mature perpensis, rescribendum censuere : Affir

mative seu Signandam esse Commissionem Introductionis Causae si 

Ssmo placuerit. Facta autem, subsignata die, Ssmo Domino Nostro 

Pio Papae XI, ab infrascripto Cardinali relatione, Sanctitas Sua sacrae 

Congregationis rescriptum ratum habens, propria manu Commissionem 

Introductionis Causae Servi Dei Pii a S-Aloisio signare dignata est. 

Datum Romae, die 5 Ianuarii a. D. 1938.